
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 0,00 432.721,95  432.721,95  0,500  0,900 0,500  0,999  17  0,32  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,32 17  0,773

 84.052,17 17.924.152,74  17.840.100,57  1,000  1,490 1,000  1,499  506  9,45  10,19  6,92 27  16,89  10,18 9,46 506  1,374

 120.711,73 57.622.425,81  57.501.714,08  1,500  1,999 1,500  1,999  1.621  30,29  32,77  27,69 108  24,25  32,80 30,32 1.621  1,769

 130.311,84 55.008.862,30  54.878.550,46  2,000  2,499 2,000  2,499  1.489  27,82  31,29  27,44 107  26,18  31,30 27,83 1.488  2,230

 42.444,14 19.340.888,96  19.298.444,82  2,504  2,999 2,500  2,999  624  11,66  11,00  8,72 34  8,53  11,01 11,65 623  2,704

 31.648,12 11.380.363,36  11.348.715,24  3,004  3,499 3,000  3,499  469  8,76  6,47  11,28 44  6,36  6,47 8,72 466  3,156

 64.548,89 12.699.145,16  12.634.596,27  3,500  3,998 3,500  3,999  564  10,54  7,22  15,38 60  12,97  7,21 10,55 564  3,694

 24.048,65 1.405.771,81  1.381.723,16  4,000  4,328 4,000  4,499  61  1,14  0,80  2,56 10  4,83  0,79 1,14 61  4,118

 0,00 6.544,49  6.544,49  4,863  4,863 4,500  4,999  1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  4,863

 5.352 100,00 175.820.876,58100,00  497.765,54 390 100,00 175.323.111,04100,00 5.347Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 32.851,43
 5,09

 220.072,54

 1.276,32
 0,02

 61.786,97

 32.789,06
 5,09

 220.072,54

 2,221
 2,315
 0,500
 4,863

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


